

## **PWB Holding ApS**

**Almindehøjvej 5, Tønning  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 33 39 71 19**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2023

---

Torben Bilstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PWB Holding ApS  
Almindehøjvej 5, Tønning  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 39 71 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Bilstrup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og faste ejendomme samt at besidde kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 651.117, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.108.534.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.249)</b>	<b>(11.300)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		611.571	511.194
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(2.811)	(263.180)
Finansielle indtægter	2	57.366	109.664
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(47.111)</u>	<u>(29.666)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>609.766</b>	<b>316.712</b>
Skat af årets resultat		<u>41.351</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>651.117</u></b>	<b><u>316.712</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		611.571	511.194
Overført resultat		<u>39.546</u>	<u>(194.482)</u>
		<b><u>651.117</u></b>	<b><u>316.712</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.901.429	3.289.858
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.901.429</b></u>	<u><b>3.289.858</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.901.429</b></u>	<u><b>3.289.858</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		548.170	1.586.122
Andre tilgodehavender		253.660	281.303
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		171.028	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>972.858</b></u>	<u><b>1.867.425</b></u>
Værdipapirer	1	83.186	98.803
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>83.186</b></u>	<u><b>98.803</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.289.488</b></u>	<u><b>3.210.081</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.345.532</b></u>	<u><b>5.176.309</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>9.246.961</b></u>	<u><b>8.466.167</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.401.429	2.789.858
Overført resultat		5.627.105	5.587.559
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.108.534</u></b>	<b><u>8.457.417</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Selskabsskat		129.677	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>138.427</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>138.427</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.246.961</u></b>	<b><u>8.466.167</u></b>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.789.858	5.587.559	8.457.417
Årets resultat	0	611.571	39.546	651.117
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>3.401.429</b>	<b>5.627.105</b>	<b>9.108.534</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>98.803</u>	<u>92.082</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(15.617)</u>	<u>7.890</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>83.186</u>	<u>98.803</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	49.305	92.897
Andre finansielle indtægter	8.061	8.877
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>7.890</u>
	<u><b>57.366</b></u>	<u><b>109.664</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.925	29.666
Kursreguleringer omkostninger	<u>15.186</u>	<u>0</u>
	<u><b>47.111</b></u>	<u><b>29.666</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.239.858	2.728.664
Årets resultat	611.571	511.194
Værdireguleringer 31. december 2022	3.851.429	3.239.858
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.901.429</b>	<b>3.289.858</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PWB Trading ApS	Horsens	100 %

## 5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2022	450.000	450.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	(2.811)	(263.180)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.811	263.180
Værdireguleringer 31. december 2022	(450.000)	(450.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P.S.E. INTERNATIONAL ApS	Horsens	33 %

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser**

Selskabet har stillet kaution for t.kr. 1.000 af P.S.E. International ApS' banklån. P.S.E. International ApS' bankgæld udgør t.kr. 898 pr. 31.12.2022.